

پنج قاره

از دواج قاتل ۸۰ساله در زندان

● زندانی متهم به قتل در آمریکا مجوز ازدواج گرفت. «چارلز مانسون» ۸۰ساله مجوز گرفت با زنی ۲۶ساله ازدواج کند. جواز عقد ۱۰ روز قبل برای مانسون و «افتون ایلین برتون» که در زندان به ملاقات او می‌رود صادر شد. برتون ۹سال قبل به شهر «کورکوران» در ایالت کالیفرنیا نقل مکان کرد تا به زندانی که مانسون در آن محبوس است، نزدیک باشد. برتون گفت تا ماه آینده با چارلز ازدواج خواهد کرد. چارلز مانسون در سال ۱۹۶۹ میلادی به اتهام قتل هفت نفر و یک کودک متولدشده در لس آنجلس به حبس ابد محکوم شد. مانسون و سه زن همدمست او در آن قتل‌ها به اعدام محکوم شدند اما آن حکم در سال ۱۹۷۲ پس از ممنوعیت موقت مجازات اعدام در کالیفرنیا تغییر کرد.

۵ سال زندگی با جسد مادر

● **فرانس پرس:** زن آلمانی بیش از پنج‌سال با جسد مومیایی‌شده مادرش زندگی کرد. جسد مومیایی‌شده مادر این زن هفته گذشته در خانه او کشف شد. پس از کشف جسد در خانه این زن ۵۵ساله در جنوب مونیخ، وی در بیمارستان روانی بستری شد. یک فعال اجتماعی هفته گذشته سعی کرد با مادر این زن ملاقات کند ولی زن میاسال از ورود او به خانه جلوگیری کرد. این فعال سپس ماجرا را به پلیس اطلاع داد و پلیس از آتش‌نشانی خواست در این خانه را باز کند. پلیس اعلام کرد: ساکنان آپارتمان این زن در گذشته استشماع «بوی عجیب» را گزارش داده و به مدیر ساختمان گفته بودند مدتی است پیرزن را ندیده‌اند. پلیس پس از بازجویی از دختر پیرزن و بررسی جسد به این نتیجه رسید که پیرزن در مارس ۲۰۰۹ در سن ۷۷سالگی به مرگ طبیعی فوت شده است.

رانش مرگبار زمین در مرز ایتالیا و سوئیس

● **فرانس پرس:** سیل و رانش زمین در مرز ایتالیا و سوئیس دوخته را ویران کرد و دست‌کم چهار نفر را به کام مرگ کشاند. بر اثر بارش باران‌های سیل آسا و رانش زمین در منطقه «تچینو» سوئیس که در مرز ایتالیا قرار دارد دونفر کشته و چهار نفر دیگر مجروح شدند. در آن سوی مرز نیز در سواحل دریاچه «گیلور» ایتالیا، رانش زمین خانه‌ای را ویران کرد که در این حادثه پیرمردی به‌همراه نوه‌اش زیر گل مدفون شدند و جان باختند. سمنفر دیگر از ساکنان این خانه از زیر گل‌روای نجات یافتند.

شرق: پسری جوان که متهم است مادر و خواهر نوجوانش را به قتل رسانده، با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات یافت اما دادستانی برای او درخواست مجازات کرد. به گزارش خبرنگار ما، پسری جوان در یکی از روزهای دی سال ۹۰ هراسان به خیابان دوید و از همسایه‌ها کمک خواست، او که به‌شدت گریه می‌کرد به همسایه‌ها گفت وقتی وارد خانه شده اجساد مادر و خواهرش را دیده که سر از تنش‌ان جدا شده بود. ماموران پلیس بعد از اطلاع از این واقعه در محل حاضر شدند و اجساد را به دستور بازپرس به پزشکی قانونی انتقال دادند. سپس کامبیز پسر ۱۹ساله-مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: «بیرون بودم وقتی برگشتم اجساد را پیدا کردم اصلا نمی‌دانم موضوع چیست و چرا این اتفاق افتاده است»، هرچند کامبیز همه چیز را انکار می‌کرد اما وضعیتی که او هنگام مواجهه با ماموران داشت ظن بازپرس را برانگیخت، چراکه لباس‌های کامبیز و دستاش به‌طور گسترده‌ای خون آلود بود و نشان می‌داد او با کسی درگیر شده و خون‌آلودیون به‌دلیل کشف اجساد و دست‌زدن به آنها نیست همچنین مشخص شد کامبیز از مدت‌ها قبل با مادرش درگیری شدیدی داشته به این ترتیب ماموران، کامبیز را بازداشت کردند. او به قتل مادر و خواهر نوجوانش

اعتراف کرد و گفت: «با مادرم درگیری شدیدی داشتم، روز حادثه وقتی از خرید به خانه برگشتم چون در خانه بودم جروبحث شدیدی با من کرد. خیلی عصبانی شدم،اول مشتی به سر مادرم کوبیدم و او به زمین افتاد. خواهرم با دیدن این صحنه خیلی ترسید و جیغ کشید چون شاهد کاری بود که انجام داده بودم به سمتش رفتم که او را هم بکشم خواهرم به من التماس کرد و خواست او را نکشم اما مجبور بودم شاهد رازا بین ببرم. بعد از اینکه خواهرم را هم کشتم چاقو برداشتم و سر آنها را از تنش‌ان جدا کردم تا اینطوری نشان دهم که شخصی به خانه حمله کرده است.»متهم گفت: «من عصبی بودم و مادرم مرتب برانم تعیین تکلیف می‌کرد همین هم باعث اختلاف ما بود.» کیفرخواست علیه متهم بعد از اینکه تحقیقات در مرحله دادسرا به پایان رسید صادر و شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری به‌عنوان شعبه رسیدگی کننده انتخاب شد. روز محاکمه وقتی نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد کیفرخواست را علیه متهم خواند، اولیای‌دم که پدر متهم و مادر بزرگ او بودند به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص کردند. سپس نوبت به کامبیز رسید. او اتهام قتل مادر و خواهرش را رد کرد و گفت: «با اینکه با مادرم اختلاف داشتم اما او را دوست داشتم و نمی‌خواستم بمیرد.

پایان یک عشق در میان آتش

متهم، زن و مردی را به قتل رساند و خودش نیز سوخت

معلوم شد فیروز در این آتش‌سوزی نقش داشته است.

متهم ۳۰ساله سرانجام مجبور شد به قتل اعتراف کند او گفت: «من و پری مدت‌ها بود که با هم رابطه عاطفی داشتیم با اینکه قبل از پری با زنان دیگری ارتباط برقرار کرده بودم، اما هیچ کدام مثل او نتوانستند دلم را به دست بیاورند. رابطه ما برای پری جدی نبود چون او ۱۵سال از من بزرگ‌تر بود و می‌گفت این رابطه به جایی نمی‌رسد. طوری با من رفتار می‌کرد انگار بچه هستم. هرودی ما به مواد اعتیاد داشتیم و پری گاهی برای اینکه مواد بکشد به خانه ما می‌آمد.»

متهم گفت: «چندوقتی بود که متوجه شده بودم پری به من خیانت می‌کند، هر بار که به او می‌گفتم اگر کسی دیگری در زندگی‌ات هست به من بگو. جواب نمی‌داد و هر بار سعی می‌کرد موضوع بحث را عوض کند. بعد از اینکه خودم تحقیق کردم متوجه شدم پری با سیروس رابطه دارد. سیروس را می‌شناختم چندباری هم او را دیده بودم. چون این دونفر به من خیانت کرده بودند تصمیم گرفتم انتقام بگیرم. روز حادثه برای اینکه مواد بکشیم آنها را به خانه‌ام دعوت کردم و وقتی داشتیم مواد می‌کشیدیم به بهانه‌ای بلند شدم و بنزینی را که از قبل تهیه کرده‌بودم در خانه پاشیدم و آنها را به آتش کشیدم. سعی کردم خود را از میان آتش بیرون بکشم اما نتوانستم و سوختم. پری و سیروس هم چون دور از در ورودی بودند شدیدتر از من سوختند.»

کیفرخواست علیه متهم با شکایت اولیای دم و تکمیل تحقیقات صادر و پرونده

حوادث

نجات متهم به قتل خواهر و مادر از چوبه دار

وقتی وارد خانه شدم اجساد آنها را پیدا کردم. قتل کار من نبود اما در دادسرا هر چه گفتند من نوشتم و این شد که متهم به قتل عزیزانم شدم.» با اینکه متهم قتل‌ها را انکار کرد اما رای بر دویار قصاص با پرداخت تفاضل دیه صادر شد. حکم صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و با رد این اعتراض در دیوانعالی کشور دویار قصاص مورد تایید قرار گرفت. در حالی که پرونده برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنبای تهران ارسال شده بود، مادر بزرگ و پدر متهم اعلام گذشت کردند.

متهم روز گذشته برای دومین مرتبه در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. نماینده دادستان بعد از اینکه کیفرخواست را خواند، اعلام کرد: «با توجه به اینکه متهم به‌لحاظ جنبه خصوصی جرم رضایت گرفته اما بیم تجری و ارتکاب مجدد جرم وجود دارد بنابراین از طرف دادستان تهران درخواست رسیدگی به‌لحاظ جنبه عمومی جرم را دارم.» سپس پدر متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: «من سعی کردم زندگی درستی داشته باشم و لقمه حرامی سر سفره‌ای که بچه‌هایم می‌نشینند نیآورم. اصلا باورم نمی‌شود این اتفاق افتاده است ضمن اینکه به این اقناع نرسیده‌ام که قتل‌ها توسط پسرِم انجام شده است.» این مرد



برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته قرار بود متهم در برابر قضات قرار بگیرد و از خود دفاع کند، اما به‌دلیل فوت مادر پری که ولی دم بود پرونده توسط قضات قابل رسیدگی تشخیص داده شد و برای مشخص‌شدن اولیای دم و ارایه بره انحصار وراثت وقت رسیدگی دیگری تعیین شد.

استاندار اصفهان:

اسیدپاش را در هر لباسی که باشد معرفی می‌کنیم

استاندار اصفهان اشاره و تصریح کرد: ما ضریب امنیتی شهر

را بالا بردیم. به شایعات به موقع پاسخ دادیم و حتی عملیات روانی انجام دادیم. زرگریور درباره کلیبی که از مظنونان اسیدپاشی در فضای مجازی منتشر شده و نشان می‌دهد نیروهای امنیتی آنها را مورد ضرب‌وشتم قرار داده‌اند، بیان کرد: این موارد کذب است. نیاز به چنین کاری نیست. به لطف خدا باتلاش شبانه‌روزی در سطح ملی به مردم قول و تعهد داده‌ایم هر کس در هر لباسی و وابسته به ارگانی باشد معرفی خواهیم کرد. قوه‌قضاییه هم اسیدپاشیان را به اشد مجازات خواهد رساند. وی خاطرنشان کرد: جو کاذبی از سوی رسانه‌های بیگانه ایجاد شد اما در شهر اصفهان داستان و اتفاق خاصی نداشتیم. دلیل آن هم حضور حداکتری مردم در محل کار و تحصیل بود. در همین حال یکی از بستگان نزدیک بانوی آسیب‌دیده اصفهانی در حوادث اسیدپاشی به فارس گفت: «مال» عصر دوشنبه از بیمارستان مرخص شد. وی افزود: از درصد بینایی چشم مالف، شش‌دهم باقی مانده، اما پزشکان ابراز امیدواری کرده‌اند که بدون نیاز به عمل جراحی وضعیت بینایی این بانو بهبود یابد. وی در پاسخ به این سوال مبنی‌بر چگونگی کیفیت خدمات ارائه‌شده در بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان به این بانوی آسیب‌دیده، خاطرنشان کرد: حمایت معنوی و مادی دولت بسیار خوب بوده و ما از تمامی خدمات رضایت کامل داریم. به گفته وی، م الف از نظر روحی نیز وضعیت رضایت‌بخشی دارد.

دستگیری ۳ نفر به دلیل تظاهر به اسیدپاشی
همچنین به گزارش باشگاهخبرنگاران فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: سه‌نفر در مشهد، در فاصله زمانی کمتر از پنج‌ساعت پس از ارتکاب تظاهر به اسیدپاشی دستگیر شدند. سردار بهمن امیری‌مقدم با تکذیب وقوع اسیدپاشی در مشهد توضیح داد: متهمان دستگیرشده دویار در سطح شهر به‌سوی خاتم‌ها آب پاشیده و این اقدام را به‌گونه‌ای انجام داده بودند که افراد گمان کنند روی آنها اسید پاشیده شده است. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی افزود: در یکی از این موارد خانی که به صورتش آب پاشیده شده بود از شدت ترس بیهوش شد. این اقدام مصداق ایجاد رعب‌وحشت برای مردم است و اگر همان خانی که بیهوش شد، فوت می‌کرد حادثه تلخی رخ می‌داد.

ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR

رخداد

زن میانسال

سردهسته باند سرقت از صرافی‌ها

● **شرق:** زنی که از ۱۴سالگی تاکنون بارها در ایران و چندکشور عربی به اتهام سرقت روانه زندان شده است، بار دیگر به‌دلیل ارتکاب دزدی‌های زنجیره‌ای بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پی وقوع سرقت‌های مشابه در مراکز تجاری به‌ویژه صرافی‌ها، طلافروشی‌ها و شعب بانک‌ها به بررسی موضوع پرداختند. بررسی تصاویر به‌دست‌آمده مشخص کرد متهمان از دو شگرد استفاده می‌کنند در یکی از ترغندها دو زن وارد محل‌های سرقت می‌شوند و زن جوان‌تر که ۳۰ساله به نظر می‌رسد و ظاهری آراسته دارد با فروشندگان سرگرم صحبت می‌شود. سپس زن دوم که حدودا ۱۰عساله است طلا و جواهرات را می‌دزد. دو سارق در شگرد دیگر خود با مراجعه به صرافی‌ها و مشتریان بانک‌ها به بهانه‌های مختلف بسته‌های اسکناس را از طعمه‌هایشان می‌گرفتند و زن میانسال به شیوه‌ای کلاما حرفهای اقدام به کف‌زنی می‌کرد. کارآگاهان با توجه به شیوه انجام سرقت‌ها، اطمینان پیدا کردند زن میانسال از مجرمان سابقه‌دار است. آنها با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از قدیمی‌ترین مجرمان زن طایفه فیوج به نام جمیله (۶۵ساله) شدند.

بررسی سوابق «جمیله» نشان داد اولین سابقه دستگیری این زن به سن ۱۴سالگی بازمی‌گردد. همچنین معلوم شد او یکی از مجرمان بین‌المللی است که علاوه‌بر ایران در سایر کشورها به‌ویژه کشورهای عربی نیز جرم انجام داده و بارها در ایران، عراق، لبنان، و… دستگیر و روانه زندان شده است. کارآگاهان در گام بعدی آخرین مخفیگاه جمیله را که خانه‌ای ویلایی در گوهردشت است، شناسایی و او را روز دوشنبه دستگیر کردند. جمیله که اعتیاد شدیدی به شیشه، هرویین و تریاک دارد، پس از انتقال به پلیس آگاهی به ده‌ها فقره سرقت در یک‌سال گذشته در شهرهای مختلف به‌ویژه تهران اعتراف و عنوان کرد سرقت‌ها را همراه زنی جوان به‌نام «غزال» انجام داده و علاوه بر غزال، در تمامی سرقت‌ها فرد دیگری به‌نام مهدی نیز حضور داشته که موظف بوده در صورت نیاز آنها را به‌سرعت از محل دزدی فراری دهد. مخفیگاه غزال (متولد ۱۳۴۰) و مهدی



(متولد ۱۳۵۸) در دو آپارتمان واقع در منطقه خرم‌دشت شناسایی و این دو متهم نیز دیروز دستگیر شدند. پس از آن مشخص شد جمیله نسبت خوشباندی با غزال دارد و هر دو به‌واسطه اعتیاد شدید به مصرف انواع موادمخدر با به مهدی که از نوپ معتاد است آشنا شده‌اند و گروهی سفری را به سرکردگی جمیله تشکیل داده‌اند. سرهنگ محمد اشراقی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرقت به شیوه «کش‌روی» و «کف‌زنی» در مناطق مختلف شهر تهران و همچنین سایر شهرهای کشور، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر هر سه متهم توسط بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۴ تهران، صادر شده است و از تمامی شکات و مالیات‌گنان به‌ویژه کسب صنف طلافروشی و صرافی که با این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفته و موفق به شناسایی تصاویر متهمان نشده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند»

جسد بانوی قایقران در مرداب انزلی پیدا شد

● **تسنیم:** جسد بانوی قایقران که در مرداب انزلی غرق شده بود، پیدا شد. جسد شادی سرخیل بانوی قایقران ۲۱ساله گیلانی کشورمان پس از ۱۰روز پیدا شد. شادی که چندی پیش هنگام تمرین در پیست قایقرانی مرداب انزلی به‌دلیل وزاگون شدن قایقش غرق شد، دوکیولمتر پایین‌تر از محل حادثه و در محلی موسوم به پل غرایان یافت شد.

بریده اخبار

◀ **ماموران پلیس آگاهی شهرستان بابل استان مازندران، قاتل معتادی را که نامردی خود را به قتل رسانده بود، شناسایی و دستگیر کردند**